SCHILTZ F1405
1
TUBES EN CUIVRE-TUNGSTENE
MATIERE : cuivre-tungstène 20 / 80
pour les longueurs 175 / 150 / 100 mm,
75/25 pour la longueur 200 mm.
TOLERANCE : ± 0,02 mm
EDM. SWT
	 Ø (mm)	 L (mm)	 Réf.
	 0,5	 175	 EDM.SWT.1.005
	 0,6	 175	 EDM.SWT.1.006
	 0,7	 175	 EDM.SWT.1.007
	 0,8	 175	 EDM.SWT.1.008
	 0,9	 175	 EDM.SWT.1.009
	 1,0	 175	 EDM.SWT.1.010
	 1,1	 175	 EDM.SWT.1.011
	 1,2	 175	 EDM.SWT.1.012
	 1,3	 175	 EDM.SWT.1.013
	 1,4	 175	 EDM.SWT.1.014
	 1,5	 175	 EDM.SWT.1.015
	 1,6	 175	 EDM.SWT.1.016
	 1,7	 175	 EDM.SWT.1.017
	 1,8	 175	 EDM.SWT.1.018
	 1,9	 175	 EDM.SWT.1.019
	 2,0	 175	 EDM.SWT.1.020
	 2,1	 175	 EDM.SWT.1.021
	 2,2	 175	 EDM.SWT.1.022
	 2,3	 175	 EDM.SWT.1.023
	 2,4	 175	 EDM.SWT.1.024
	 2,5	 175	 EDM.SWT.1.025
	 2,6	 175	 EDM.SWT.1.026
	 2,7	 175	 EDM.SWT.1.027
	 2,8	 175	 EDM.SWT.1.028
	 2,9	 175	 EDM.SWT.1.029
	 3,0	 175	 EDM.SWT.1.030
	 3,1	 175	 EDM.SWT.1.031
	 3,2	 175	 EDM.SWT.1.032
	 3,3	 175	 EDM.SWT.1.033
	 3,4	 175	 EDM.SWT.1.034
	 3,5	 175	 EDM.SWT.1.035
	 3,6	 150	 EDM.SWT.1.036
	 Ø (mm)	 L (mm)	 Réf.
	 3,7	 150	 EDM.SWT.1.037
	 3,8	 150	 EDM.SWT.1.038
	 3,9	 150	 EDM.SWT.1.039
	 4,0	 150	 EDM.SWT.1.040
	 4,1	 150	 EDM.SWT.1.041
	 4,2	 150	 EDM.SWT.1.042
	 4,3	 150	 EDM.SWT.1.043
	 4,4	 150	 EDM.SWT.1.044
	 4,4	 200	 EDM.SWT.2.044
	 4,5	 150	 EDM.SWT.1.045
	 4,5	 200	 EDM.SWT.2.045
	 4,6	 150	 EDM.SWT.1.046
	 4,6	 200	 EDM.SWT.2.046
	 4,7	 150	 EDM.SWT.1.047
	 4,7	 200	 EDM.SWT.2.047
	 4,8	 150	 EDM.SWT.1.048
	 4,8	 200	 EDM.SWT.2.048
	 4,9	 150	 EDM.SWT.1.049
	 4,9	 200	 EDM.SWT.2.049
	 5,0	 150	 EDM.SWT.1.050
	 5,0	 200	 EDM.SWT.2.050
	 6,0	 100	 EDM.SWT.1.060
	 6,0	 200	 EDM.SWT.2.060
	 7,0	 200	 EDM.SWT.2.070
	 8,0	 100	 EDM.SWT.1.080
	 8,0	 200	 EDM.SWT.2.080
	 9,0	 200	 EDM.SWT.2.090
	 10,0	 100	 EDM.SWT.1.100
	 10,0	 200	 EDM.SWT.2.100
	 12,0	 100	 EDM.SWT.1.120
	 14,0	 100	 EDM.SWT.1.140
	 16,0	 100	 EDM.SWT.1.160
2
SCHILTZ F1405
2
FEUILLE RECTIFIEE EN CUIVRE-TUNGSTENE
MATIERE : cuivre-tungstène 20 / 80
TOLERANCE : ±0,01 mm
EDM.SWF
	dimensions E x l x L(mm)	 Réf.
	 0,7 x 75 x 100	 EDM.SWF.001
	 0,7 x 75 x 200	 EDM.SWF.002
	 0,8 x 75 x 100	 EDM.SWF.003
	 0,8 x 75 x 200	 EDM.SWF.004
	 0,9 x 75 x 100	 EDM.SWF.005
	 0,9 x 75 x 200	 EDM.SWF.006
	 1,0 x 75 x 100	 EDM.SWF.007
	 1,0 x 75 x 200	 EDM.SWF.008
	 1,1 x 75 x 100	 EDM.SWF.009
	 1,1 x 75 x 200	 EDM.SWF.010
	 1,2 x 75 x 100	 EDM.SWF.011
	 1,2 x 75 x 200	 EDM.SWF.012
	 1,3 x 75 x 100	 EDM.SWF.013
	 1,3 x 75 x 200	 EDM.SWF.014
	 1,4 x 75 x 100	 EDM.SWF.015
	 1,4 x 75 x 200	 EDM.SWF.016
	 1,5 x 75 x 100	 EDM.SWF.017
	 1,5 x 75 x 200	 EDM.SWF.018
	 1,6 x 75 x 100	 EDM.SWF.019
	 1,6 x 75 x 200	 EDM.SWF.020
	 1,7 x 75 x 100	 EDM.SWF.021
	 1,7 x 75 x 200	 EDM.SWF.022
	 1,8 x 75 x 100	 EDM.SWF.023
	 1,8 x 75 x 200	 EDM.SWF.024
	dimensions E x l x L(mm)	 Réf.
	 1,9 x 75 x 100	 EDM.SWF.025
	 1,9 x 75 x 200	 EDM.SWF.026
	 2,0 x 75 x 100	 EDM.SWF.027
	 2,0 x 75 x 200	 EDM.SWF.028
	 2,1 x 75 x 100	 EDM.SWF.029
	 2,1 x 75 x 200	 EDM.SWF.030
	 2,2 x 75 x 100	 EDM.SWF.031
	 2,2 x 75 x 200	 EDM.SWF.032
	 2,3 x 75 x 100	 EDM.SWF.033
	 2,3 x 75 x 200	 EDM.SWF.034
	 2,4 x 75 x 100	 EDM.SWF.035
	 2,4 x 75 x 200	 EDM.SWF.036
	 2,5 x 75 x 100	 EDM.SWF.037
	 2,5 x 75 x 200	 EDM.SWF.038
	 2,6 x 75 x 100	 EDM.SWF.039
	 2,6 x 75 x 200	 EDM.SWF.040
	 2,7 x 75 x 100	 EDM.SWF.041
	 2,7 x 75 x 200	 EDM.SWF.042
	 2,8 x 75 x 100	 EDM.SWF.043
	 2,8 x 75 x 200	 EDM.SWF.044
	 2,9 x 75 x 100	 EDM.SWF.045
	 2,9 x 75 x 200	 EDM.SWF.046
	 3,0 x 75 x 100	 EDM.SWF.047
	 3,0 x 75 x 200	 EDM.SWF.048
SCHILTZ F1405
3
JONC EN CUIVRE-TUNGSTENE
LONGUEUR 150 mm EDM. SWJ
MATIERE : cuivre-tungstène 20 / 80.
TOLERANCE : Ø ± 0,015 mm.
Sur demande : L = 175, 200, 300 mm.
	 Ø (mm)	 Réf.
	 0,5	 EDM.SWJ.005
	 0,6	 EDM.SWJ.006
	 0,7	 EDM.SWJ.007
	 0,8	 EDM.SWJ.008
	 0,9	 EDM.SWJ.009
	 1,0	 EDM.SWJ.010
	 1,1	 EDM.SWJ.011
	 1,2	 EDM.SWJ.012
	 1,3	 EDM.SWJ.013
	 1,4	 EDM.SWJ.014
	 1,5	 EDM.SWJ.015
	 1,6	 EDM.SWJ.016
	 1,7	 EDM.SWJ.017
	 1,8	 EDM.SWJ.018
	 1,9	 EDM.SWJ.019
	 2,0	 EDM.SWJ.020
	 2,1	 EDM.SWJ.021
	 2,2	 EDM.SWJ.022
	 2,3	 EDM.SWJ.023
	 2,4	 EDM.SWJ.024
	 2,5	 EDM.SWJ.025
	 2,6	 EDM.SWJ.026
	 2,7	 EDM.SWJ.027
	 Ø (mm)	 Réf.
	 2,8	 EDM.SWJ.028
	 2,9	 EDM.SWJ.029
	 3,0	 EDM.SWJ.030
	 3,1	 EDM.SWJ.031
	 3,2	 EDM.SWJ.032
	 3,3	 EDM.SWJ.033
	 3,4	 EDM.SWJ.034
	 3,5	 EDM.SWJ.035
	 3,6	 EDM.SWJ.036
	 3,7	 EDM.SWJ.037
	 3,8	 EDM.SWJ.038
	 3,9	 EDM.SWJ.039
	 4,0	 EDM.SWJ.040
	 4,1	 EDM.SWJ.041
	 4,2	 EDM.SWJ.042
	 4,3	 EDM.SWJ.043
	 4,4	 EDM.SWJ.044
	 4,5	 EDM.SWJ.045
	 4,6	 EDM.SWJ.046
	 4,7	 EDM.SWJ.047
	 4,8	 EDM.SWJ.048
	 4,9	 EDM.SWJ.049
	 5,0	 EDM.SWJ.050
FIL EN TUNGSTENE
LONGUEUR 300 mm EDM. SWD
TOLERANCE : Ø ± 1,5 %
EXECUTION : étiré
Sur demande : fil en laiton Cu Zn 37.
	 Ø (mm)	 Réf.
	 0,11	 EDM.SWD.011
	 0,12	 EDM.SWD.012
	 0,15	 EDM.SWD.015
	 0,18	 EDM.SWD.018
	 0,20	 EDM.SWD.020
	 0,23	 EDM.SWD.023
	 0,25	 EDM.SWD.025
	 0,30	 EDM.SWD.030
	 0,33	 EDM.SWD.033
	 0,35	 EDM.SWD.035
	 0,38	 EDM.SWF.038
	 0,40	 EDM.SWD.040
	 0,43	 EDM.SWD.043
	 0,45	 EDM.SWD.045
	 0,48	 EDM.SWD.048
	 0,50	 EDM.SW.D050
	 0,56	 EDM.SWD.056
	 0,60	 EDM.SWD.060
	 0,61	 EDM.SWD.061
	 Ø (mm)	 Réf.
	 0,66	 EDM.SWD.066
	 0,70	 EDM.SWD.070
	 0,71	 EDM.SWD.071
	 0,76	 EDM.SWD.076
	 0,80	 EDM.SWD.080
	 0,81	 EDM.SWD.081
	 0,86	 EDM.SWD.086
	 0,90	 EDM.SWD.090
	 0,92	 EDM.SWD.092
	 0,96	 EDM.SWD.096
	 1,00	 EDM.SWD.100
	 1,01	 EDM.SWD.101
	 1,02	 EDM.SWD.102
	 1,10	 EDM.SWD.110
	 1,20	 EDM.SWD.120
	 1,30	 EDM.SWD.130
	 1,40	 EDM.SWD.140
	 1,50	 EDM.SWD.150
4
SCHILTZ F1405
4
CUIVRE-TUNGSTENE
LONGUEUR 200 mm
MATIERE : cuivre-tungstène 25 / 75.
TOLERANCE : positive pour toutes les dimensions.
Longueur : 200 mm (100 et 300 mm sur demande).
EDM. SWM
	 Ø (mm)	 Réf.
	 3	 EDM.SWM.0030
	 3,5	 EDM.SWM.0035
	 4	 EDM.SWM.0040
	 5	 EDM.SWM.0050
	 6	 EDM.SWM.0060
	 7	 EDM.SWM.0070
	 8	 EDM.SWM.0080
	 10	 EDM.SWM.0100
	 12	 EDM.SWM.0120
	 13	 EDM.SWM.0130
	 14	 EDM.SWM.0140
	 15	 EDM.SWM.0150
	 16	 EDM.SWM.0160
	 18	 EDM.SWM.0180
	 20	 EDM.SWM.0200
	 22	 EDM.SWM.0220
	 25	 EDM.SWM.0250
	 30	 EDM.SWM.0300
	 35	 EDM.SWM.0350
	 40	 EDM.SWM.0400
	 45	 EDM.SWM.0450
	 50	 EDM.SWM.0500
	 55	 EDM.SWM.0550
	 60	 EDM.SWM.0600
	 70	 EDM.SWM.0700
	 80	 EDM.SWM.0800
	 100	 EDM.SWM.1000
	 Ø (mm)	 Réf.
	 4	 EDM.SWM.401
	 6	 EDM.SWM.402
	 8	 EDM.SWM.403
	 10	 EDM.SWM.404
	 13	 EDM.SWM.405
	 15	 EDM.SWM.406
	 16	 EDM.SWM.407
	 20	 EDM.SWM.408
	 25	 EDM.SWM.409
	 30	 EDM.SWM.410
	 35	 EDM.SWM.411
	 40	 EDM.SWM.412
	 45	 EDM.SWM.413
	 50	 EDM.SWM.414
	 Ø (mm)	 Réf.
	 3 x 75	 EDM.SWM.201
	 5 x 75	 EDM.SWM.202
	 7 x 10	 EDM.SWM.203
	 7 x 15	 EDM.SWM.204
	 7 x 20	 EDM.SWM.205
	 7 x 25	 EDM.SWM.206
	 7 x 30	 EDM.SWM.207
	 7 x 35	 EDM.SWM.208
	 7 x 40	 EDM.SWM.209
	 7 x 45	 EDM.SWM.210
	 7 x 50	 EDM.SWM.211
	 7 x 60	 EDM.SWM.212
	 7 x 70	 EDM.SWM.213
	 7 x 80	 EDM.SWM.214
	 10 x 75	 EDM.SWM.215
	 12 x 75	 EDM.SWM.216
	 15 x 75	 EDM.SWM.217
	 20 x 75	 EDM.SWM.218
	 25 x 75	 EDM.SWM.219
BARRE RONDE BARRE RECTANGULAIREBARRE CARREE